XIV. Matrimonium in primo associatio gradu
linee redditus *ju* *tantum* *potius* *intendit*, *af-*
fertus *zivis* *magni* *nominis* *Theolitus*, *Pon-*
titicus *dispensare* *pt* *e* *CUM* *vixisse*, *et* *privigna-*

ad *hunc* *vera* *diem* *panificina* *nullus* *erit*, *qui*
ex *causa* *etiam* *gravifima* *suppetaret* *in* *primo*
associatio *gradu* *linee* *refle*, *prox* *ofcenfum* *a*
Nobis *et* *in* *la* *g. De* *synodo* *Diacefana* *exp.* *i* *z.*
q. 2010, *seu*.

XV. Impedimentum criminali *reuta* *etiam* *ea-*
jeſus *occifionis* *perficio*, *pro* *edificabilium*, *quod*
patet *ex* *Hebraica* *Lege* *matrimonium* *pari* *cou-*
lam, *&* *coangia* *occifionem* *irritu* *non* *agoo-*
focte *atque* *per* *probæ* *mænibus*, *rejetam* *et*
in *Tribunal* *sancti* *officii*, *qui* *in* *minoribus* *a*
canonicis *erunt*, *petitionem* *Judeo* *cuſijdam* *re-*
mialis *impedimentum* *Hebreorum* *matrimonii* *op-*
ponere *valeris*, *&* *pari* *conjugi* *occifionem* *tau-*
pet *colmaria* *Sane* *nemo* *Davidis* *cum* *Zetha-*
bea *mairimcoolum* *irritu* *recessit*, *quangquam*
adulterium *percoſierit*, *&* *Urix* *interferit*. *Cum*
itaque *matrimonium* *ejusmodi* *ju* *foliu* *poli-*
ca *prohibe*nt*s*, *ad* *eo* *difficiliter* *dispensatio* *con-*
cedenda *nec* *tuſſit*, *nec* *etiam*, *concurrente* *pre-*
ferti *cauſa* *legitima*, *&* *generalia* *non* *regulaſub-*
ſuſſione, *facile* *dispensari* *lo* *probabilitis* *ju* *tan-*
tim *potius*, *neque* *tamen* *example* *ulli* *com-*
petit, *Ronilicem* *dispensata* *in* *impedimento* *ha-*
jiuſmodi *publico*. *Videantur* *que* *hand* *in* *rem*
concepili *Miglioruccius* *in* *Ja* *Wurtzburgo* *canonicis*
ad *hb.* *t.* *z.* *14.* *in* *explicationibus* *ad* *notu*. *9.*
& *10.* *ubi* *magis* *le* *moſis* *fecuta* *in*, *ntemque* *de-*
ſpiciendu *aa* *qua* *Pontifex* *MN* *potius* *d* *impedi-*
mentum *in* *occultum*, *Major* *Poniticius* *in-*
spicit *in* *matrimonio* *tom* *canonicis*, *tumcon-*
traheboidis *pro* *foro* *interno*, *commifio* *adulterio*, *sed*
neque *macilenti* *Verum*, *&* *impedimentum* *Cruci-*
luz *ad* *adulterio*, *utroque* *vel* *alio* *masbinante*,
longe *occultum*, *habet* *quidem* *Major* *ponitici*
facultates *dispensandi*, *ras* *tamen*, *et*
temper *pro* *foro* *tantum* *interno*, *et* *quaque* *ter-*
venia, *in* *gravi* *concurat* *ad* *admitit*, *aut* *grave*
immissus *periculum*, *&* *caſa* *in* *plena* *co-*
nguione, *aut* *Poniticius* *configuratio* *propofito*. *Vi-*
naturae *confutatio* *acrida* *XCV.*, *parties* *bona*
Tom. *l.* *modi* *Malazii* *z.* *44.*

XVI. Ratiōne *na* *medium* *at* *abund* *com-*
missif *ne* *modi* *le* *nam* *le* *pro* *regia* *fluctuando*,
quod *peccat* *Lege* *FNU* *potius*, *non* *vero*
naturali *vel* *Divina*, *derogandi* *plac* *no* *circum-*
ferimpta *in* *PontifexRomano* *libetiss*, *imp* *e-*
xemplis *aduſſit* *z* *adjungi* *poteri* *de* *Mifla-*
de *maria* *una* *Cum* *Canone* *celebrandi*, *namque*
miris *hujus* *opprobiorum* *accipit* *similes* *mem-*
ori *huius* *hanc* *est* *contendit*.

XVII. Neque *annis* *obſer*, *quod* *dispensatio* *ejusmodi*
denegat *impedit* *magnum* *bonum*,
andicacilicoem *minimorum* *populi* *ex* *Epiſcopi* *cele-*
bratione, *qualicumque* *deſum* *valēſt modo*, *per-*
afia, *proventuram*, *namque* *edificatio* *na* *neu-*
liquin *obtinet*, *cuta* *dispensatio* *in* *exten-*
brandi *fedendo*, *excepto* *tempore* *Canonis*, *clau-*
ſulam *contineat*, *et* *Mifla* *in* *privato* *Oratorio*
celebratur *ad* *evitandam* *populi* *mirationem*, *et*
que *cum* *bonum* *at* *et* *oſtendit* *poterit*, *prefe-*
ndendo *motivopicimib*l**, *non* *videtur* *in* *con-*
fessorio *quixredu* *nevitatis* *hujus* *in* *Ecclesiasticis*
irruptione, *Epiſcopi* *figuidem* *piaſtas* *aut* *poterit*
per *Communitatem* *OBM* *more* *Laicorum* *fump*ta**, *got*
autem *pro* *populo* *fassificare* *adlesio*, *subtilitate*
ris *poterit* *Sacerdotem* *alium*.

XVIII. *Magnum* *beneficium* *est*, *H* *infirmo*,
quod *peccat* *Sacram* *Vaticanicam* *a* *Sacerdote* *per-*
petratur: *Verum*, *ne* *quidem* *una* *habeatur* *cande-*
la, *et* *veritas* *fame* *defiat*, *et* *alio* *poterit* *etiam*
Sacerdos *cafum* *fecerit*, *tum* *enim* *vero* *infirmus*
Viatici *merci* *munimine* *carebit* *quidem*, *docihi-*
tur

tus tizerae sufficiere (lefidarium, & Sacramenti perceptionem in ipso. CUM nequiescit recipere in Tt: Similiter, & in Sacerdote sufficiens promptu ministrando infirmo Viscitum voluntas, cum Mir-
(k celebratio abfque luminibus aut ferris indu-
mentis lictus non es, nequidem pro ministrando
Visticu, iusta probatiorum opinioem, qua de
re aukiu cA = noAc Traatu de 22o MiAa
Toro. z. Sed. a. cap. i. p.3. edit. Ital. Eccl.2.
num. 51. edit. Laioc.

COMMENTATIO

De celebrazione Azijsr etita fah Cdime a Deitate, &
fina (aligata) Theotice sive non utriusq; ad res-
plicet fratre Communicatione more Laicorum

XIX. Aereos bene concedi licetiam, ut sa-
cerdos deputatus probus redendo MiAaro, ipsum
que adeo Cenones absolvitur posuit, contendit
laicorum istes Divinas preces nec indecessu
ans, nec approbatio plenam. In Aais Apolo-
loku cap. 2. legimus. Divinum spiritu defens
dilei Aiper Apolokis in ceteruole fedesias, &
replevit totum domum, illi erunt /redentes/ ideo
que Cardinalis Cajetanus in AAa Apolo-
loku in commentatur/ n/a huius sufficiens corporis
cum mhi laicorum indecessu, additio Navarrus in
Manuili de Oratione cap.4. niam.iz. Aium cor-
poris fedesiarum non cAc incongruum orationis
bus. Admittit quidam iedentia MiAs Patro-
nus, indecessu sive Mirsam celestare a fedele,
attamen causa legitima concurrente, puta pedum
deputata nequidem Canonem Aaod permissio-
num permitteat, laicorum metivum haberi ad
concedendum reAionem per totam Mi'ro, non
quidem Anglia, sed spauilloribus, clero pro-
ptate dignitatis eum EcclesiaAiam, multoque
magis epifecips ad celebrationem ex numeru (uo
adMkris. n. Petrus Damiani auferfatur ve-
menter fclAlonis in preciosa, lob finis tam
priksudali opacum cap.4. pag. hate addit;
tloco /medie/, sed competa esse valde consupilla
Nec paucis deputatis in orando clorTheophilus
Ichnaldus ius. sic. pag.50. soli. coi. ut habet
Pki>/edens coram Deo audire impetu ejus/ ut a
// Del natus, vel juf/um de iudeo agiendu, si sit
ascritudo corporis /ejusdem deponens, ta anima esse
potius indecessu Divini indecessu m/ /edendum
concessu refusa ejus ex natura/". Cumque in Ca-
mone J31. casuilli Aquirgnaonis legamus? A/c
cum resulta in Choro, mississi debellum, /ed colla-
gistiatis illis. flandum, ut p/alleundu ejus. Erudi-
tus Pater MacAous in dicit rale' diuinitatis
tuncAida in. T. apcl. 1. pag. 705. ita
Canonem explicat, autem debellum huius legi-
mos baculum indiges, armis negari, /ed /ab
eo dico, vpo de Iebim /secundu Theodoreus iaphi-
los. cap. 24. postquam autem non permittetur /
aufiunt ut est* moliam /iace potest offensu, /
/afitacu et perfractu hasseis, /or invictu Dic
mitatu tt laudabit tt susbat